ご注意:この文書は、本投資法人の資産の取得に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたも

のではありません。

平成 22 年 8月 30 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

ＤＡオフィス投資法人

代表者名 執行役員 大高 和夫

          （コード番号：8976）

資産運用会社名

大和リアル･エステート･アセット･マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長   山内 章

問合せ先 取締役財務部長  植田 陽二

TEL. 03-6215-9649

資産の引渡予定日決定に関するお知らせ

DA オフィス投資法人（以下、「本投資法人」といいます。平成 22 年 9 月 1 日付で「大和証券オフィス投資

法人」に商号変更されます。）は、平成 22 年 6 月 14 日付「資産取得（契約締結）に関するお知らせ」および

平成 22 年 7月 9日付「資産の引渡予定日の変更に関するお知らせ」にてお知らせいたしました共同ビル（九

段一号館）の取得について、引渡予定日が確定しましたので、お知らせいたします。

記

１．物件名

共同ビル（九段一号館）

２．取得の日程

取 得 決 定 日 平成 22 年 6月 14 日

代 金 支 払 予 定 日 平成 22 年 9月 2日

物 件 引 渡 予 定 日 平成 22 年 9月 2日

３．今後の見通し

 本信託受益権の取得によって、平成 22 年 11 月期（第 10 期）及び平成 23 年 5 月期（第 11 期）への

影響は、軽微であり運用状況の予想の修正はありません。

以上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.da-office.co.jp